平成 25年７月２日

各      位

会 社 名 株式会社ジー・テイスト

代 表 者 名 代表取締役社長 稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2694）

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 岩崎 友也

    （ TEL． 02 2－ 76 2－ 85 4 0）

大阪証券取引所への改善報告書提出に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 18 日付けの「改善報告書の徴求及び公表措置の実施に関するお知らせ」のとおり、平成 24

年 10月 22日付「過年度決算の訂正についてのお知らせ」において、調査チームの調査報告書及び過年度決算短信等の

訂正を行う旨を開示いたしました。その後、同年 11 月 13 日付で、過年度決算短信等の訂正開示を行い、平成 25 年５

月 27日付で金融庁による課徴金納付命令の決定について開示を行っております。

本件に関する主たる要因が、当社の内部管理体制の不備によるものであり、また、開示体制に改善の必要が高いと認

められたことから、株式会社大阪証券取引所より上場有価証券の発行者の会社情報の適時開示等に関する規則第２章の

規定違反により、ＪＡＳＤＡＱにおける有価証券上場規程第 36 条第１項第１号に基づき、その経緯及び改善措置を記

載した「改善報告書」の提出を求められておりましたが、本日別添のとおり、株式会社大阪証券取引所に改善報告書を

提出いたしましたのでお知らせいたします。

別添資料：改善報告書

以 上

	2694_20130702大阪証券取引所への改善報告書提出に関するお知らせ
	（Gtaste）【大証提出用】改善報告書0702確定版